муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 50 с углубленным изучением отдельных предметов имени кавалера Ордена Мужества Г.Д.Ларина» городского округа Самара

ПРИКАЗ

                                      29.08.2024 г.                                            № 373- од
                                                                         г.о. Самара

«Об организации и осуществлении родительского контроля за
 организацией питания учащихся»
МБОУ Школа «50т г.о. Самара в 2024/25 уч.г.

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией питания учащихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ Школы №50.

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» Лялину М.М.
2. 2. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в МБОУ Школе №50.
3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лялину М.М., ответственного за организацию питания учащихся.

Директор школы №50                                                                                          И.Ю.Ларина